
LI PEDIÁTRICO 
.--� DR. ROBERT RE D CABRAL 

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS 
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A 
CORTO PLAZO 
INVENTARIOS DE MERCANCIAS 
OTROS ACTIVOS 
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES: 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO (NETO) 
BIENES INTANGIBLES 
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES: 

TOTAL ACTIVOS : 

PASIVOS Y PATRIMONIO PASIVOS CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR 
RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR 
PASIVOS A LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE 
OTRAS CUENTAS POR PAGAR EN EL SNS 
TOTAL PASIVOS CORRIENTES: 

PASIVOS NO CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 
PRESTAMOS A LARGO PLAZO 
INSTRUMENTOS DE DEUDA 
PROVICIONES A LARGO PLAZO 
BENEFICIOS A EMPLEADOS A LARGO PLAZO 
OTROS PASIVO NO CORRIENTES 
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES: 

TOTAL DE PASIVOS: 
PATRIMONIO 

PATRIMONIO INSTITUCIONAL 
RESULTADO DEL PERIODO 
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' Lic. Ricardo Pi�ntini '' r, 
Departamento dé Cdht_¡¡�iU�¡¡d 

BALANCE GENERAL 
al 30 de abril 2025 

4,273,227.67 

35,458,381.70 

27,635,512.80 

67,367,122.17 

67,367,122.17 
82,351,358.91 

82,351,358.91 

82,351,358.91 
(14,984,236.74) 
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// ,l.;:· ,;;;- , •  (<. ·----'-'-'-'-'-'-'-:..::...:C..:....C. 

Revisado-p or: \ . ·•"'· ;, .... t- � 
-� , ' 


