BALANCE GENERAL al 30 de abril 2025



Departamento de Contabilidad

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES	
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS	4,273,227.67
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A	
CORTO PLAZO	35,458,381.70
INVENTARIOS DE MERCANCIAS	27,635,512.80
OTROS ACTIVOS	
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES:	67,367,122.17
ACTIVOS NO CORRIENTES	
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO (NETO)	
BIENES INTANGIBLES	
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES:	
TOTAL ACTIVOS :	67,367,122.17
PASIVOS Y PATRIMONIO PASIVOS CORRIENTES	
CUENTAS POR PAGAR	82,351,358.91
RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR	
PASIVOS A LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE	
OTRAS CUENTAS POR PAGAR EN EL SNS	
TOTAL PASIVOS CORRIENTES:	82,351,358.91
BACKOO NO CORRESTA	
PASIVOS NO CORRIENTES	
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO	
PRESTAMOS A LARGO PLAZO	
INSTRUMENTOS DE DEUDA	
PROVICIONES A LARGO PLAZO	
BENEFICIOS A EMPLEADOS A LARGO PLAZO	
OTROS PASIVO NO CORRIENTES	
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES:	
TOTAL DE PASIVOS:	82,351,358.91
PATRIMONIO	
PATRIMONIO INSTITUCIONAL	(14,984,236.74)
RESULTADO DEL PERIODO	
TOTAL PATRIMONIO NETIONORA DE	(14,984,236.74)
	115 6
Preparado Por:	Revisado por: Al Land
	110
	Janual V
Lic. Ricardo Piantini	ADMINISTRACIÓN .
S 1 1 C 1 1 1 1 1	